Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1468/2022

São Roque, 17 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
realização da reforma ou instalação de novo corrimão nas escadas existentes
na Ponte Abel de Almeida Filho, que dá acesso aos pedestres da Avenida João
Pessoa à Avenida Marginal, ao lado do Supermercado São Roque.

O corrimão atual está com rachaduras e pontos
quebrados nas partes de concreto, além de faltar barras de metal que servem
de apoio aos transeuntes, o que pode causar acidentes, como quedas de
idosos e pessoas com dificuldade de locomoção.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2022 - 08:38 7968/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N418ZMA8S7Y53C9J
		2022-06-20T09:50:31-0300